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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ZAMIRA

Atésia: TASO
Mbieméri: MUSTAFARAJ]
Daté lindja: 30. 01. 1970

Vend lindja: LUSHNIE

Kandidat pér Keshilltare pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun Durres, propozuar nga Partia Socialiste.
ARSIMI:
1988 - 1993
Kam mbaruar studimet e larta ne Fakultetin e
Inxhinierise Ndertimit prane Universitetit Tiranes

Dega Ndertim Civile - Industriale.

EKSPERIENCA NE PUNE:
1993 - 1995

Inxhiniere prane Firmes ndertimore ™ Speed” sh.p.k Tirane
duke marre pjese ne projektimin konstruktiv te projekteve
te pergatitura nga kjo firme dhe si ndjekjen ne zbatim te

tyre.

1996 - 1998

Inxhiniere prane Firmave te huaja konsulente Lotti(Italy)

& Seba(Austri) ne fazen e pergatitjes dhe supervizionit se
Projektit te Bankes Boterore per “Rehabilitimin e Rrjetit te

Ujesjellesit dhe te Stacioneve te Pompimit te Ujesjellesit

Durres” .

1999 - 2000
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Inxhiniere prane Studios Projektuese “Uniprojekt” shpk
Durres me detyren e projektuesit konstruktor ne projektet e
ndryshme ge jane pergatitur nga kjo studio.

2001 - 2003

Inxhiniere prane Firmes ndertimore “Dranova” shpk Durres
me detyren e projektuesit konstruktor(ne bashkepuninm me
firmen “Speed”) te disa prej projekteve te realizura nga kjo
firme dhe njekohesisht te kontrollit teknik te zbatimit te

tyre.

2004 - 2008

K/Inxhiniere prane Firmes “Best - Konstruksion” shpk
Durres, dhe koordinatore teknike gjate zbatimit te
projekteve konstruktive te objekteve te ndertuara nga kjo

Firme.

2009 - vazhdim

Drejtuse Teknike e Shogerise se Ndertimit * The Best -
Construction” shpk Tirane, pergjegjese per anen teknike
dhe zbatimin e standarteve ne ndertimin e objekteve nga

kjo firme.

2015 - 2019

Anetare e Keshillit Bashkiak, perfagesuese e Partise
Socialiste, Bashkia Durres.

KUALIFIKIMI:

2011
Kurs pas Universitar per "“Vleresimin e Pasurive te

Paluajtshme”
Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit Tirane
Prill 2016
Certifikuar nga The George Washington University,
Centre for Excellence in Public Leadership
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“Leadershipi dhe Ndryshimi”

Tetor 2016
Diplomuar nga Shkolla Politike
Akademia e Studimeve Politike, Tirane

Nentor 2016

Certifikuar nga Forumi i Peste Boteror per Demokraci
Shkolla e Studimeve Politike te Keshillit te Evropes , Strasburg

Qershor 2016
Certifikuar nga USAID, Tirane
“Keshilli dhe Keshilltari Efektiv”
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